
UCHWAŁA NR LXVIII/422/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr LXVII/415/23 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2023 roku 
w sprawie ustalenia na 2023 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie i doskonalenie nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/415/23 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 stycznia 2023 roku 
w sprawie ustalenia na 2023 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Tomaszów Mazowiecki wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F814A6D-90EB-434D-A808-F81B3BBC3645. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


